UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                  /STC-ĐTC Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v mời họp xem xét chủ trương

đầu tư nâng cấp, sửa chữa, mở rộng

công trình Nhà khách Phố Sen

Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Cao Lãnh.

Căn cứ Thông báo số 2569-TB/VPTU ngày 13/3/2025 của Văn phòng

Tỉnh ủy về việc chủ trương đầu tư nâng cấp, sửa chữa, mở rộng công trình Nhà

khách Phố Sen;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Quyền Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí

Quang tại Công văn số 133/VPUBND-ĐTQH ngày 27/3/2025 của Văn phòng

UBND Tỉnh, về việc chủ trương đầu tư nâng cấp, sửa chữa, mở rộng công trình

Nhà khách Phố Sen.

Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh, Sở Tài chính trân trọng mời đại diện

Quý cơ quan tham dự cuộc họp chi tiết như sau:

1. Nội dung họp: Xem xét chủ trương đầu tư nâng cấp, sửa chữa, mở

rộng công trình Nhà khách Phố Sen.

2. Thời gian: Lúc       giờ        phút, ngày                tháng         năm 2025.

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

4. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Tâm, Phó Giám đốc Sở.

5. Trân trọng đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị tài liệu gửi các ngành

dự họp và báo cáo cụ thể như sau:

a. Thuyết minh cụ thể các nội dung được quy định tại Điều 35 Luật Đầu

tư công năm 2024 (như: sự cần thiết đầu tư; đánh giá về sự phù hợp với quy

hoạch có liên quan theo quy định của pháp luật về quy hoạch và kế hoạch; căn

cứ tiêu chuẩn, quy chuẩn để thuyết minh cụ thể quy mô đầu tư (như: khối lượng

nhân với đơn giá); chi tiết từng nguồn vốn thực hiện; mục tiêu đầu tư…).

b. Báo cáo chi tiết tình hình thu-chi của Nhà khách trong năm 2023, năm

2024 và dự kiến năm 2025.

c. Các tài liệu khác (nếu có).

Rất mong Quý cơ quan hỗ trợ, sắp xếp tham dự để cuộc họp đạt kết quả.

2

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐTC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:26:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Tâm<tamnvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:40:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:40:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:40:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:40:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:40:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:40:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:40:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!